
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

29.04.2024 10:44 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

IČO: 75151481

Sídlo/místo podnikání:

Na Baních 1535

156 00  Praha 5 -Zbraslav

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Vladimír Kasalický

E-mail: vladimir.kasalicky@pcr.cz

Telefon: +420974861713

Funkce/pracovní pozice: referent majetkové správy

Specifikace VZ

Název VZ: Změna a přemontáž sady LZZ

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/16/V00047252

Evidenční číslo: KRPS-379883/ČJ-2016-0100IT-VZ

Dne 29.11.2016 08:30:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Změna a přemontáž sady LZZ rozhodl na základě

provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka

účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. URC Systems, spol. s r.o. Vrahovická 825/156b, Prostějov 25547526

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. URC Systems, spol. s r.o.
Vrahovická 825/156b,
Prostějov

25547526 28.11.2016 17:59:40

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. URC Systems, spol. s r.o. 275 959,86

Vytvořil

Jméno a příjmení Vladimír Kasalický v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=53790&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

29.04.2024 10:44 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Doručení

Datum 29.11.2016 08:31:04


